Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Пестречинского

муниципального района
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18

Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль

районы

башкарма комитеты
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР

 от «____»____________20__ г.                      №______

 О временном закрытии  дошкольной группы

 Отар-Дубровской СОШ на летний период 2023 г.

На основании заявления директора муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Отар-Дубровская средняя общеобразовательная

школа» Пестречинского муниципального района Республики Татарстан  (далее:

МБОУ «Отар-Дубровская СОШ»)  Шагизигановой З.А., в связи с полным

отсутствием контингента воспитанников   в дошкольной группе МБОУ «Отар –

Дубровская СОШ» в летний период 2023 года  Исполнительный комитет

Пестречинского муниципального района Республики Татарстан постановляет:

1. Закрыть   дошкольную группу  МБОУ «Отар-Дубровская СОШ» в  период с 1

июня по  31 августа 2023 года

2. Отделу образования исполнительного комитета Пестречинского муниципального
района (Харитоновой М.А.)  в период 1 июня по  31  августа 2023 года:

-  обеспечить   работу  сторожа;

-  остальных работников дошкольной группы  МБОУ «Отар-Дубровская СОШ»
отправить в  отпуск,  по независящим от работника причинам, с сохранением
заработка в размере 2/3 от средней  заработной платы или в очередной
оплачиваемый отпуск за 2023 год (по заявлению работника)

     - родительскую  плату за содержание воспитанников в дошкольной группе

МБОУ «Отар-Дубровская СОШ»  не взимать.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя исполнительного комитета Пестречинского
муниципального района А.С. Шайхисламова

Руководитель исполнительного

комитета Пестречинского

муниципального района РТ:                                                             В.И. Никитин

Исп.: Харитонова М.А.

тел.: 8 (84367) 3-03-54

Документ создан в электронной форме. № 369 от 30.05.2023. Исполнитель: Харитонова М.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 26.05.2023 09:21

Лист согласования к документу № 369 от 30.05.2023
Инициатор согласования: Володина Т.Н. ведущий специалист отдела организационной
работы
Согласование инициировано: 26.05.2023 09:23

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1  Кашапов И.М.
Согласовано

26.05.2023 - 10:08
-

2  Товкалев Г.П.
Согласовано

26.05.2023 - 14:31
-

3  Шайхисламов А.С.
Согласовано

29.05.2023 - 21:17
-

4  Павлова С.М.
Согласовано

26.05.2023 - 16:06
-

Тип согласования: последовательное

5  Никитин В.И.
Подписано

30.05.2023 - 09:08
-

Документ создан в электронной форме. № 369 от 30.05.2023. Исполнитель: Харитонова М.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 30.05.2023 10:47